
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

Об упразднении отдельных населённых пунктов 

Кизнерского района Удмуртской Республики 

 

 

 

Рассмотрев документы и материалы, представленные Советом 

депутатов муниципального образования «Кизнерский район», Советом 

депутатов муниципального образования «Липовское» и Советом депутатов 

муниципального образования «Саркузское», в соответствии со статьями 17 и 

28 Закона Удмуртской Республики от 19 октября 2006 года № 46-РЗ «Об 

административно-территориальном устройстве Удмуртской Республики» 

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет: 

 

1. Упразднить деревню Липовка и деревню Синярка Липовского 

сельсовета Кизнерского района Удмуртской Республики и починок 

Советский Саркузского сельсовета Кизнерского района Удмуртской 

Республики. 

2. Направить настоящее постановление вместе с документами и 

материалами, обосновывающими упразднение населѐнных пунктов 

Кизнерского района Удмуртской Республики, указанных в пункте 1 

настоящего постановления, в Правительство Удмуртской Республики для 

учѐта и регистрации соответствующих изменений в административно-

территориальном устройстве Удмуртской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

  

г. Ижевск 

29 ноября 2016 года 

№ 892-V 

consultantplus://offline/ref=63F1495B030C7452CDFA3D98F76EA2F5F282424B182E3B0295517A74044A8001CF0036D25C66DB204D1884KDbEJ
consultantplus://offline/ref=63F1495B030C7452CDFA3D98F76EA2F5F282424B182E3B0295517A74044A8001CF0036D25C66DB204D1B84KDbCJ

